
48456 Jueves 20 diciembre 2001 BOE núm. 304

MINISTERIO DE EDUCACIÓN,
CULTURA Y DEPORTE

24187 RESOLUCIÓN de 3 de diciembre de 2001, de la Direc-
ción General de Programación Económica, Personal
y Servicios, por la que se publican las listas provi-
sionales de aspirantes excluidos, se aprueban las de
admitidos y se cita a la realización del primer ejercicio
de las pruebas selectivas para ingreso en el Cuerpo
de Ayudantes de Archivos, Bibliotecas y Museos.

De conformidad con lo establecido en el artículo 20 del Real
Decreto 364/1995 de 10 de marzo, y en la base 5 de la Orden
de 3 de octubre de 2001 («Boletín Oficial del Estado» del 23)
por la que se convocan pruebas selectivas para ingreso en el Cuer-
po de Ayudantes de Archivos, Bibliotecas y Museos,

Esta Dirección General ha resuelto:

Primero.—Aprobar las listas provisionales de aspirantes admi-
tidos y excluidos a las citadas pruebas para cada una de las tres
Secciones convocadas. Las listas de aspirantes admitidos se
encuentran expuestas en la Secretaría de Estado de Cultura (plaza
del Rey, 1, Madrid) y en el Centro de Información Administrativa
del Ministerio de Administraciones Públicas (calle María de Molina,
número 50, Madrid).

Segundo.—Publicar las listas provisionales, por Sección, de
excluidos a las pruebas, que figuran como anexo a esta Resolución,
con indicación de las causas de exclusión.

Tercero.—Los aspirantes excluidos y los omitidos por no figurar
en las listas de admitidos ni en las de excluidos, disponen de
un plazo de diez días hábiles, contados a partir del siguiente al
de la publicación en el «Boletín Oficial del Estado» de la presente
Resolución, para poder subsanar los defectos que hayan motivado
su exclusión u omisión. Concluido este plazo se publicarán las
listas definitivas de aspirantes admitidos y excluidos en los lugares
indicados en el apartado primero de esta Resolución.

Cuarto.—Convocar a los aspirantes admitidos para la realiza-
ción del primer ejercicio de la fase de oposición que se celebrará:

Sección Archivos: Día 10 de febrero de 2002, a las nueve treinta
horas, en la Facultad de Derecho de la Universidad Complutense
de Madrid (Ciudad Universitaria).

Sección Bibliotecas: Día 27 de enero de 2002, a las nueve
horas, en el Aula Magna de la Facultad de Derecho de la Uni-
versidad Complutense de Madrid (Ciudad Universitaria).

Sección Museos: Día 10 de febrero de 2002, a las dieciséis
horas, en la Facultad de Geografía e Historia de la Universidad
Complutense de Madrid, (Ciudad Universitaria). Los aspirantes de
esta Sección deberán aportar una fotografía tamaño carné, en
cuyo reverso consignarán apellidos, nombre y número de docu-
mento nacional de identidad.

Para la práctica de este ejercicio, en cualquiera de las tres
Secciones convocadas, los opositores deberán ir provistos, nece-
sariamente, del documento nacional de identidad o documento
equivalente que acredite de forma indudable su personalidad.

Madrid, 3 de diciembre de 2001.—La Directora general, Engra-
cia Hidalgo Tena.

Ilmos. Sres. Presidentes de los Tribunales.

ANEXO

CUERPO DE AYUDANTES DE ARCHIVOS, BIBLIOTECAS Y MUSEOS

Relación provisional de aspirantes excluidos a las pruebas selectivas convocadas por Orden de 3 de octubre de 2001 («Boletín
Oficial del Estado» del 23)

Sección Archivos

1.a exclusión 2.a exclusión 3.a exclusión 4.a exclusiónDNI Apellidos y nombre

50.853.353 ADAN IBÁÑEZ, GREGORIO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 13 0 0 0
16.592.400 ALTISENCH OVEJERO, M.a ALEJANDRA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5 0 0 0
16.279.588 ANDUEZA BALLIRIAIN, BLANCA INÉS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 13 0 0 0
25.165.627 BERNAD CONDE, M.a SAGRARIO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5 0 0 0

3.865.929 CASADO POYALES, JAVIER . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 13 0 0 0
2.650.642 CEMBELLÍN SÁNCHEZ, M.a DEL CARMEN . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 12 13 0 0

31.262.535 CEPERO MONTES, RAQUEL M.a . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10 0 0 0
3.448.296 CONTRERAS GÓMEZ, BEATRIZ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 13 0 0 0

77.323.189 CUBERO SORIANO, ANTONIO JESÚS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8 9 10 0
4.599.201 FERNÁNDEZ VALVERDE, YOLANDA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10 0 0 0

46.856.506 GARCÍA HERNÁNDEZ, LAURA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10 12 0 0
50.839.745 GONZÁLEZ HERNÁNDEZ, BELÉN . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 13 0 0 0

9.301.091 HERNÁNDEZ GARCÍA, ANA CRISTINA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 13 0 0 0
44.046.075 JORDÁN ROSADO, ISABEL MARÍA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10 0 0 0
16.281.055 LAFUENTE CASTAÑEIRA, ICIAR . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 13 0 0 0
50.151.605 LICERAS PÉREZ, JOSÉ ALBERTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5 13 0 0

3.123.901 LÓPEZ LAFUENTE, ALEJANDRA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10 0 0 0
47.023.028 MALAGÓN SÁNCHEZ-PASTOR, ESTEFANÍA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4 0 0 0

4.591.616 MARTÍNEZ LOZANO, M.a SONIA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10 0 0 0
5.671.921 MORALES ENCINAS, OLGA MERCEDES . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 10 0 0
9.015.255 PALOMINO DE LA PEÑA, ISABEL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4 0 0 0
3.859.826 PECES LILLO, M.a DOLORES . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 12 0 0 0

16.592.373 SOLDEVILLA CUADRA, MIRIAM . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5 0 0 0
28.920.895 TRIGO COLORADO, ÁNGELES . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 13 0 0 0
15.346.106 URIBARRENA URIONAGUENA, PEDRO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 13 0 0 0

1.832.580 VICO RUBIO, LINA MARÍA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10 0 0 0
4.845.027 VILLALBA YLLÁN, MARTA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10 0 0 0



BOE núm. 304 Jueves 20 diciembre 2001 48457

Sección Bibliotecas

1.a exclusión 2.a exclusión 3.a exclusión 4.a exclusiónDNI Apellidos y nombre

50.100.942 ÁLVAREZ MENÉNDEZ, LUIS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 14 0 0 0
16.503.785 AURRECOECHEA CORRAL, BEGOÑA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10 0 0 0

1.822.019 BAENAS PÉREZ, M.a ISABEL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5 0 0 0
50.189.421 CABEZAS HOLCADO, JUÁN JOSÉ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 12 0 0 0
11.797.777 CARO BENITO, ANGELA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5 0 0 0
50.108.188 CASAÑAS GONZÁLEZ, MARTA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 12 0 0 0

4.590.949 CULEBRAS CRUZ, M.a PILAR . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10 0 0 0
51.414.120 DÍAZ SÁNCHEZ, MÓNICA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10 0 0 0

2.534.626 DOMÍNGUEZ CARRETERO, RAUL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8 0 0 0
10.526.606 ESTRADA NÚÑEZ, CONCEPCIÓN . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10 0 0 0
32.861.321 FERNÁNDEZ RUIZ, M.a LUISA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9 10 0 0
51.421.427 GÓMEZ GARCÍA, JOAQUÍN MANUEL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10 0 0 0
11.824.314 GOMEZ RODRIGUEZ, EVA GLORIA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9 10 0 0

9.323.332 GONZÁLEZ GONZÁLEZ, EVA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10 0 0 0
50.714.470 GUTIÉRREZ GONZÁLEZ, ESPERANZA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10 0 0 0

3.168.731 GUTIÉRREZ RODRÍGUEZ, OLGA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5 0 0 0
48.997.185 HERRERA ELVIRA, BEATRIZ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8 0 0 0
52.533.975 IBERTI MORAGO, RAQUEL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9 10 0 0
44.360.265 JIMÉNEZ MORAL, ISABEL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9 0 0 0
44.259.504 LÁZARO GONZALO, GONZALO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9 0 0 0
12.364.837 LEÓN DELGADO, JOSÉ MARÍA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 12 0 0 0

6.579.330 LÓPEZ DE MIGUEL, CARMEN . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4 0 0 0
3.123.901 LÓPEZ LAFUENTE, ALEJANDRA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10 0 0 0
2.529.682 LUEBKE AZCOAGA, JIMENA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10 0 0 0

23.794.534 MARTÍN RODRÍGUEZ, MARGARITA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9 10 0 0
9.330.489 MARTÍN SAN PEDRO, M.a CONCEPCIÓN . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8 9 10 0
6.580.944 MARTÍN SÁNCHEZ, ROSANA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8 10 12 0

51.339.310 MAZO DE UNAMUNO, ANTONIO DEL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9 10 12 0
50.822.440 MENDÉS BARBUDO, PALOMA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 12 0 0 0

7.804.720 MESONERO MESONERO, JUANA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10 0 0 0
30.825.888 MOLINA GARCÍA, CATHERINE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10 0 0 0

785.506 MONTILLA SORIANO, BLANCA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9 0 0 0
47.038.876 MORENO DE LA CRUZ, M.a ISABEL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9 0 0 0
50.449.429 MORENO MARTÍNEZ, ARÁNZAZU . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 0 0 0

5.221.087 MOTA GOMEZ-ACEBO, ALMUDENA DE LA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9 12 0 0
32.820.108 NÚÑEZ ORJALES, RAQUEL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10 0 0 0

7.524.045 OSTA VARAS, PEDRO ÁNGEL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8 9 10 0
52.741.753 PECO CABALLERO, FRANCISCO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10 0 0 0

4.192.005 PINTO CORRAL, ANA BELÉN . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5 0 0 0
51.648.320 PLAZA ARROYO, JUÁN JOSÉ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4 0 0 0
50.974.904 RAEZ ELIAS, MARIO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5 12 0 0

4.200.309 RAMOS ARTEAGA, ANGEL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10 0 0 0
12.391.760 REJÓN DÍEZ, JORGE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8 10 0 0
50.711.888 RODRÍGUEZ BERLANAS, ESTEBAN . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5 0 0 0

7.530.619 RODRÍGUEZ VALCÁRCEL, JOSÉ ANTONIO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 12 0 0 0
36.070.947 RODRÍGUEZ VARELA, EMILIA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 12 0 0 0
28.570.208 RUIZ GUTIÉRREZ, DOLORES SOLEDAD . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9 0 0 0

9.280.913 SÁNCHEZ LÓPEZ, ANA MARÍA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8 0 0 0
51.376.145 SÁNCHEZ-VILLORIA Y RIERA, M.a JOSÉ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5 0 0 0
15.249.900 SANTAMARÍA DE LA VARGA, CAROLINA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10 0 0 0
30.830.407 SERRANO PINTOR, ISABEL MARÍA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10 0 0 0
51.374.974 SILICEO NÚÑEZ, PILAR AMALIA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10 0 0 0
27.294.790 SILVA PALOMAR, JOSÉ ANTONIO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5 0 0 0

3.440.382 VÁZQUEZ PEDRAZUELA, M.a JOSÉ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10 0 0 0
6.569.271 VILLALBA DEL MONTE, RUTH . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5 0 0 0
4.845.027 VILLALBA YLLÁN, MARTA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10 0 0 0

52.507.563 VIÑUELAS MENA, YOLANDA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 12 0 0 0

Sección Museos

1.a exclusión 2.a exclusión 3.a exclusión 4.a exclusiónDNI Apellidos y nombre

7.501.287 AGUILAR TORRES, ISLA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9 0 0 0
46.891.857 ARELLANO GONZÁLEZ, SARA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10 0 0 0
29.110.655 ARTAL MANCHADO, CRISTINA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8 9 0 0

6.249.032 CAMACHO GARCÍA, BEATRIZ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8 9 10 0
9.278.688 CAMPO SAN JOSÉ, FCO. JAVIER DEL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8 0 0 0

24.359.495 CASTAÑO LÓPEZ, PABLO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5 0 0 0
50.827.857 DAVILA ITURRIAGA, M.a VICTORIA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10 0 0 0
53.437.548 DELGADO GARCÍA, SILVIA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 10 0 0
36.128.119 DIÉGUEZ RODRÍGUEZ, ANA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 12 0 0 0
32.051.484 EMBERLEY SORIA, ANA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5 0 0 0



48458 Jueves 20 diciembre 2001 BOE núm. 304

1.a exclusión 2.a exclusión 3.a exclusión 4.a exclusiónDNI Apellidos y nombre

9.727.827 FERNÁNDEZ FUERTES, TOMÁS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8 0 0 0
6.573.813 FERNÁNDEZ GARCÍA, RAQUEL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10 0 0 0

70.050.073 FERNÁNDEZ GRANDE, CRISTINA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5 0 0 0
53.153.541 GARCÍA PALMA, SUSANA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8 0 0 0

2.643.921 HERNÁNDEZ GÓMEZ, M.a AYIN . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 0 0 0
46.867.123 HERRANZ CARRETERO, ANA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5 0 0 0

5.240.059 IZQUIERDO PEÑA, ROSA MARÍA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4 0 0 0
7.250.168 JIMÉNEZ FERNÁNDEZ, M.a ROSARIO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 12 0 0 0
6.580.588 JIMÉNEZ GÓMEZ, SILVIA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10 0 0 0

22.496.886 LÓPEZ RODAS, FRANCISCO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10 0 0 0
9.798.488 MARASSA DELGADO, MANUEL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 9 10 0
6.580.944 MARTÍN SÁNCHEZ, ROSANA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8 10 12 0

25.997.158 MOLINA MARTÍNEZ, PEDRO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4 0 0 0
2.894.615 MORENO GARCÍA, ANA ALICIA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9 10 12 0
5.221.087 MOTA GOMEZ-ACEBO, ALMUDENA DE LA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9 0 0 0

44.853.511 PASCUAL SORIANO, RAQUEL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9 10 0 0
7.213.884 PEÑALBA HERNÁNDEZ, M.a PILAR . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 12 13 10 0
9.787.188 PÉREZ ARMIÑO, LUIS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10 0 0 0
5.403.612 PÉREZ SANZ, BEATRIZ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 12 0 0 0

50.860.965 SÁNCHEZ LLORENTE, M.a CONCEPCIÓN . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9 10 0 0
9.346.597 SOLA PIZARRO, BELÉN . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10 0 0 0

25.472.158 ZUBILIAGA PLAZAOLA, MÓNICA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 4 0 0

No indica Sección

1.a exclusión 2.a exclusión 3.a exclusión 4.a exclusiónDNI Apellidos y nombre

1.186.750 BLANCO VIÑAS, BEATRIZ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5 11 12 0
53.045.844 DÍAZ MÉNDEZ, LETICIA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11 0 0 0

9.803.807 FERRERO ARENAS, M.a DEL PILAR . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11 0 0 0
76.777.276 GUERRERO AGRASO, M.a JESÚS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11 0 0 0
50.979.636 MARTÍN HIGUERUELA, ROSA MARÍA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8 9 10 11
50.849.439 MOLINERO MORALES, ANA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11 12 0 0
12.244.315 RAFAEL NIETO, MARTA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11 0 0 0

6.570.986 RODRÍGUEZ LÓPEZ, YOLANDA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11 0 0 0
25.419.769 SIMARRO MINAYA, JUÁN MANUEL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11 13 10 0

1. Fuera de plazo.
2. No indicar forma de acceso o ser errónea.
3. Solicitud en modelo no oficial.
4. No fotocopia DNI.
5. No abonar derechos de examen.
6. No cumplir requisitos base 3 convocatoria.
7. No firmar solicitud.
8. No presentar o presentar erróneo certificado INEM 1 mes paro.
9. No presentar o presentar erróneo certificado INEM no rechazo oferta empleo o promoción.

10. No presentar o presentar erróneamente declaración jurada de carencia rentas.
11. No indicar Sección.
12. No cumplimentar correctamente opción 1.o idioma.
13. No cumplimentar correctamente opción 2.o idioma.
14. No cumplimentar correctamente requisitos de la base 4.

MINISTERIO DE TRABAJO
Y ASUNTOS SOCIALES

24188 ORDEN de 11 de diciembre de 2001 por la que se
convoca proceso extraordinario de consolidación de
empleo para la selección y provisión de plazas de
Facultativo Especialista de Traumatología en las Ins-
tituciones Sanitarias de la Seguridad Social depen-
dientes del Instituto Social de la Marina.

Existiendo plazas vacantes de la categoría de Facultativo Espe-
cialista de Traumatología, y en cumplimiento de lo dispuesto en
la Ley 16/2001, de 21 de noviembre («Boletín Oficial del Estado»
del 22), por la que se establece un proceso extraordinario de con-

solidación y provisión de plazas de personal estatutario de las
Instituciones Sanitarias de la Seguridad Social de los Servicios
de Salud del Sistema Nacional de Salud,

Este Ministerio, en aplicación de lo establecido en la Dispo-
sición Adicional Undécima y en el artículo 11 de la citada Ley,
dispone convocar proceso extraordinario de consolidación de
empleo para la selección y provisión de plazas de la categoría
de Facultativo Especialista de Traumatología en las Instituciones
Sanitarias de la Seguridad Social dependientes del Instituto Social
de la Marina, con sujeción a las siguientes

Bases

Primera. Normas generales.—Para el presente proceso de con-
solidación se convocan cuatro plazas de la categoría de Facultativo
Especialista de Traumatología.

Este proceso se divide en dos fases: Selección y provisión.


